Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2022 № 221
г.Чудово

О внесении изменений в реше-
ние Думы Чудовского муници-
пального района от 29.09.2020
№ 2

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
29.09.2020 № 2 «О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» измене-
ния,

включив в состав фракции Мошнакову Наталью Алексеевну, исключив из
состава фракции Шеляпина Виктора Николаевича.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Н.А. Кошелева